MPX2010 系列
10 千帕温度补偿压力传感器
修订版 14—2021 年 4 月 27 日 产品数据表
1 一般描述
MPX2010 系列设备是一种硅压阻式压力传感器，提供与施加压力成正比的高精度线性电
压输出。该传感器是一个单片硅隔膜，带有应变片和薄的薄膜电阻网络集成在芯片上。该
芯片是激光修剪的，以进行精确的跨度和偏移校准和温度补偿。
2 特点和好处

• 控制器
• 压力切换
4 订购信息
端口数量 压力类型
设备名称
包裹
选项
案例编
号 祷告时
间
数目 1 双重的 标准 差别 绝对的
设备标记
小轮廓包（MPXV2010 系列）
MPX2010D
案例 344-15
MPX2010GP
案例 344B-01
MPX2010DP
案例 344C-01
MPX2010GSX
案例 344F-01
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
深
圳
南
天
星
NXP Semiconductors MPX2010 Series
10 kPa Temperature Compensated Pressure Sensors
MPX2010 All information provided in this document is subject to legal disclaimers. © NXP B.V. 2021. All rights reserved.
Product data sheet Rev. 14 — 27 April 2021
2 / 26
MPXV2010GP 托盘 1369 ● ● MPXV2010GP
MPXV2010DP 托盘 1351 ● ● MPXV2010DP
Unibody 软件包（MPX2010 系列）
MPX2010D 托盘 344 ● ● MPX2010D
MPX2010DP 托盘 344C ● ● MPX2010DP
MPX2010GP 托盘 344B ● ● MPX2010GP
MPX2010GSX 托盘 344F ● ● MPX2010D
MPAK 软件包（MPXM2010 系列）
MPXM2010GS 铁路 1320A ● ● MPXM2010GS
MPXM2010GST1 胶带和卷轴 1320A ● ● MPXM2010GS
小大纲包 MPAK 套餐